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sentrum
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Praktisk og lettstelt  
leilighet på bakkeplan!  
Lave fellesutgifter og  
gåavstand til sentrum
Vi har for salg en fin endeleilighet i 1 etg. med trappefri adkomst og  
fleksibel planløsning. Sentral beliggenhet med kort avstand til alle  
butikker på Åmot og butikker og fasiliteter i Liknes sentrum.  
Leiligheten har behov for noe oppussing, men her har man mulighet  
til å kjøpe rimeligere og pusse opp etter egen smak og behov. 

Inneholder entré, bad, lys og romslig stue med utgang til delvis  
overbygd terrasse i front, kjøkken, soverom, disponibelt rom og to  
boder. Muligheter for å lage et ekstra soverom! Leiligheten fremstår  
som velstelt og lett å holde ved like – perfekt for deg som ønsker å  
bruke tiden på annet enn vedlikeholdsarbeid. Det er felles asfaltert  
parkering, lave fellesutgifter og veldrevet sameie. Fiber klart tilkoblet. 
Her får du mye potensial til en rimelig pris!

Nøkkelinformasjon

Catrina Lervik

Marita Lervik

Eiendomsmeglerfullmektig

Daglig og Faglig Leder/  Eiendomsmegler og 

Mobil	 951 24 720
E‑post	 catrina.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Nesgata 7A, 4480 Kvinesdal. 

Mobil	 401 74 219
E‑post	 marita.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Nesgata 7A, 4480 Kvinesdal 

Prisant.:	 Kr 1 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 37 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 487 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 600,‑
Selger:	 Alice Schie
	 Ann‑Kristin Skaren
	 Chris Thomas  
Skaren

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1984

BRA‑i/    BRA Total	  74/    74 kvm
Tomtstr.:	 2943.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 162, bnr. 487
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1408250212
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I stue er nyere vinduer samt nyere balkongdør. Stuen er svært romslig og god plass til flere sittegrupper og evt. spisegruppe.

Rommet har mdf‑panelplater på vegger og laminat på gulv. Det er mulighet for å sette inn vedovn i stue om man ønsker det.
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Som endeleilighet har boligen ekstra  
vindusflater som gir rikelig med naturlig lys  

og en luftig romfølelse.
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Inngangspartiet har potensial til å bli ekstra  
innbydende – her kan du enkelt anlegge et  
vakkert bed med fargerike blomster eller  

dekorative busker.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal
BRA‑i: 74 m² entre, gang, stue, kjøkken, bad, soverom, disponibelt rom med 2 boder.

TBA 
24 m² delvis overbygd terrasse i front.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2943.6 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt som hovedsakelig er asfaltert.
Leiligheten ligger på en ende, så her har man støpt vei inn til inngangsdør og stor  
terrasse i front av leiligheten.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i første etasje/   bakkeplan, hvor det er enkel adkomst. Det er  
opparbeidet en asfaltert parkeringsplass like ved.
Her på Åmot er det kort avstand til Tyssen næringspark og Liknes sentrum med alle  
fasiliteter. Leiligheten har gode solforhold.

Adkomst
Eiendommen ligger nesten i krysset mellom Austerdalsvegen og Vesterdalsvegen.  
Leiligheten ligger nede helt innerst. Se skilting fra Aktiv eiendomsmegling

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.
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Barnehage/ Skole/ Fritid
I sentrumsområdet er det skoler, barnehager, idrettsanlegg og svømmehall.

Offentlig kommunikasjon
Det er gangavstand til Liknes sentrum med bussholdeplass. Det er også  
bussholdeplass i Vesterdalsvegen som ligger i nærheten.

Bygningssakkyndig
Byggmester Ole Thomas Bryn AS

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Leiligheten er hovedsaklig oppført med yttervegger av betong, bortsett fra vegg i front  
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